
U C H W A Ł A NR XXIX/214/2009 

Rady Gminy Lipusz 

dnia 16 kwietnia 2009r. 
 

w sprawie dokonania zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lipuszu 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1/ Dokonuje się zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu, 

uchwalonego uchwałą Nr XXX/144/2005r. Rady Gminy Lipusz z dnia 

27 lipca 2005r. polegającej na :  

 

a/ zastępuje się brzmienie zapisu w § 3 pkt 1 Statutu „Ośrodka” z : 
 

1/ Siedziba „Ośrodka” znajduje się w Lipuszu przy ul. Derdowskiego 7 

na: 1/ Siedziba „Ośrodka znajduje się w Lipuszu przy ul. Wybickiego 27  

 

b/ zastępuje się brzmienie zapisu w § 15 Statutu „Ośrodka” z: 
 

w ramach „Ośrodka” tworzy się następujące stanowiska pracy: 

- kierownik „Ośrodka” 

- księgowa „Ośrodka” 

- stanowisko pracy ds. świadczeń rodzinnych 

- wieloosobowe stanowiska pracy opiekunek domowych 

na: 
 

w ramach „Ośrodka' tworzy się następujące stanowiska pracy: 

 - kierownik „Ośrodka” 

             - księgowa „Ośrodka” 

             - stanowisko pracy ds. świadczeń rodzinnych  

             - wieloosobowe stanowiska pracy opiekunek domowych 

             - pracownik socjalny. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  Janusz Wawer  
 


